
UCHWAŁA NR LXVII/314/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2023 r poz. 103, poz. 185, poz. 547)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           34 265 889,49 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 207 144,31 zł 

- majątkowe w wysokości                    12 058 745,18 zł, 

b) wydatki budżetu:                            39 848 560,58 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           22 947 480,43 zł 

- majątkowe w wysokości                     16 901 080,15 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 5 582 671,09 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  4 254 666,58 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  1 039 778,79  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 172 542,72 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 417 808,37 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 835 137,28  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 437 700,00 -  575 100,00    0,00  1 862 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40095 Pozostała działalność  1 584 600,00 -  575 100,00    0,00  1 009 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 584 600,00 -  575 100,00    0,00  1 009 500,00

600 Transport i łączność   3 501,00    0,00   27 679,20   31 180,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe    0,00    0,00   27 679,20   27 679,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   27 679,20   27 679,20

750 Administracja publiczna   87 521,70    0,00   3 000,00   90 521,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   8 012,00    0,00   3 000,00   11 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   8 000,00    0,00   3 000,00   11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

758 Różne rozliczenia  7 167 591,10    0,00   20 000,00  7 187 591,10

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Tabela nr 1 do Uchwały nr LXVII/314/2023 Rady Gminy w Lgota Wielka z dnia 3 sierpnia 2023 roku  Plan dochodów budżetu na rok 2023.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   145 180,10    0,00   20 000,00   165 180,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   49 500,00    0,00   20 000,00   69 500,00

852 Pomoc społeczna  1 293 221,00    0,00   5 150,00  1 298 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   44 794,00    0,00   4 550,00   49 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   2 794,00    0,00   4 550,00   7 344,00

85216 Zasiłki stałe   143 589,00    0,00    408,00   143 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    408,00    408,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   41 120,00    0,00    192,00   41 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    192,00    192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 783 509,04 -  17 261,04    0,00  1 766 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   88 518,04 -  17 261,04    0,00   71 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 261,04 -  17 261,04    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2 000,00    0,00   47 648,00   49 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   2 000,00    0,00   47 648,00   49 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

   0,00    0,00   47 648,00   47 648,00

 22 684 028,15 -  592 361,04   115 477,20  22 207 144,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  10 810 864,52    0,00   12 000,00  10 822 864,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60095 Pozostała działalność    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 929 731,99 - 9 929 731,99   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 929 731,99 - 9 929 731,99    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  9 929 731,99 - 9 929 731,99   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 9 929 731,99 - 9 929 731,99    0,00    0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

 5 271 054,00 - 5 271 054,00    0,00    0,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  355 663,50 -  355 663,50    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 4 303 014,49 - 4 303 014,49    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

 21 944 477,17 - 9 929 731,99   44 000,00  12 058 745,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 066 072,46 - 9 929 731,99    0,00  1 136 340,47

 44 628 505,32 - 10 522 093,03   159 477,20  34 265 889,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 066 072,46 - 9 929 731,99    0,00  1 136 340,47

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   279 474,42   279 474,42   279 474,42    0,00   279 474,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   286 874,42   279 474,42   279 474,42    0,00   279 474,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 965 080,00  1 965 080,00  1 965 080,00   277 385,00  1 687 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  575 100,00 -  575 100,00 -  575 100,00 -  184 237,73 -  390 862,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 529 980,00  1 529 980,00  1 529 980,00   93 147,27  1 436 832,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   380 480,00   380 480,00   380 480,00    0,00   380 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 480,00   520 480,00   520 480,00    0,00   520 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   261 000,00   261 000,00   261 000,00    0,00   261 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   371 000,00   371 000,00   371 000,00    0,00   371 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 584 600,00  1 584 600,00  1 584 600,00   277 385,00  1 307 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  575 100,00 -  575 100,00 -  575 100,00 -  184 237,73 -  390 862,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 009 500,00  1 009 500,00  1 009 500,00   93 147,27   916 352,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   231 560,00   231 560,00   231 560,00   231 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  153 848,42 -  153 848,42 -  153 848,42 -  153 848,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 711,58   77 711,58   77 711,58   77 711,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 750,00   39 750,00   39 750,00   39 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 461,23 -  26 461,23 -  26 461,23 -  26 461,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 288,77   13 288,77   13 288,77   13 288,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 750,00   5 750,00   5 750,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 846,08 -  3 846,08 -  3 846,08 -  3 846,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 903,92   1 903,92   1 903,92   1 903,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

40095

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Tabela nr 2 do Uchwały nr LXVII/314/2023 Rady Gminy w Lgota Wielka z dnia 3 sierpnia 2023 roku  Plan wydatków budżetu na rok 2023.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 1



przed zmianą  1 269 675,00  1 269 675,00  1 269 675,00    0,00  1 269 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  382 732,69 -  382 732,69 -  382 732,69    0,00 -  382 732,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   886 942,31   886 942,31   886 942,31    0,00   886 942,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 842,76 -  7 842,76 -  7 842,76    0,00 -  7 842,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 157,24   29 157,24   29 157,24    0,00   29 157,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   286,82 -   286,82 -   286,82    0,00 -   286,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    253,18    253,18    253,18    0,00    253,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    325,00    325,00    325,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   82,00 -   82,00 -   82,00 -   82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    243,00    243,00    243,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 464 972,57   287 703,15   190 203,15    0,00   190 203,15   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 177 269,42  15 177 269,42    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  209 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   239 749,20   27 679,20   27 679,20   12 000,00   15 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   212 070,00   212 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 495 721,77   306 382,35   208 882,35   12 000,00   196 882,35   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 189 339,42  15 189 339,42    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 679,20   27 679,20   27 679,20   12 000,00   15 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 679,20   56 679,20   56 679,20   12 000,00   44 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 037,64   10 037,64   10 037,64   10 037,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 037,64   10 037,64   10 037,64   10 037,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 716,44   1 716,44   1 716,44   1 716,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 716,44   1 716,44   1 716,44   1 716,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    245,92    245,92    245,92    245,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    245,92    245,92    245,92    245,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 679,20   15 679,20   15 679,20    0,00   15 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 679,20   15 679,20   15 679,20    0,00   15 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 298 437,89   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 213 137,89  14 213 137,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  209 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 289 437,89   76 300,00   76 300,00    0,00   76 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 213 137,89  14 213 137,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 432 092,48  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 432 092,48  4 432 092,48    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 000,00   103 000,00   5 500,00    0,00   5 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 070,00   12 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 070,00   103 000,00   5 500,00    0,00   5 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 070,00   12 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 070,00   12 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 070,00   12 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 402 563,70  3 901 880,70  3 696 480,70  2 808 352,70   888 128,00    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 679,20 -  18 679,20 -  18 679,20 -  12 000,00 -  6 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 404 384,50  3 903 701,50  3 698 301,50  2 796 352,70   901 948,80    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 500 683,00  1 500 683,00   115 683,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 631 770,00  3 246 770,00  3 233 870,00  2 714 030,00   519 840,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 679,20 -  18 679,20 -  18 679,20 -  12 000,00 -  6 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 613 090,80  3 228 090,80  3 215 190,80  2 702 030,00   513 160,80    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00  1 385 000,00  1 385 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 082 500,00  2 082 500,00  2 082 500,00  2 082 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 037,64 -  10 037,64 -  10 037,64 -  10 037,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 072 462,36  2 072 462,36  2 072 462,36  2 072 462,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   366 720,00   366 720,00   366 720,00   366 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60095 Pozostała działalność

750

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -  1 716,44 -  1 716,44 -  1 716,44 -  1 716,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 003,56   365 003,56   365 003,56   365 003,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 310,00   38 310,00   38 310,00   38 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   245,92 -   245,92 -   245,92 -   245,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 064,08   38 064,08   38 064,08   38 064,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 679,20 -  6 679,20 -  6 679,20    0,00 -  6 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 320,80   223 320,80   223 320,80    0,00   223 320,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   491 091,00   375 408,00   374 908,00   25 000,00   349 908,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 683,00   115 683,00   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   511 591,00   395 908,00   395 408,00   25 000,00   370 408,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 683,00   115 683,00   115 683,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 500,00   19 500,00   19 500,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 654,00   157 654,00   150 654,00   25 954,00   124 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 070,00   22 070,00   22 070,00    0,00   22 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 724,00   179 724,00   172 724,00   25 954,00   146 770,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 454,00   155 454,00   148 454,00   25 954,00   122 500,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 070,00   22 070,00   22 070,00    0,00   22 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 524,00   177 524,00   170 524,00   25 954,00   144 570,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 070,00   12 070,00   12 070,00    0,00   12 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 570,00   51 570,00   51 570,00    0,00   51 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 297 459,93  2 297 459,93  1 920 364,93  1 167 033,52   753 331,41    0,00   377 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    523,20    523,20    523,20    0,00    523,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 297 983,13  2 297 983,13  1 920 888,13  1 167 033,52   753 854,61    0,00   377 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   143 589,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    408,00    408,00    408,00    0,00    408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 997,00   143 997,00    408,00    0,00    408,00    0,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    408,00    408,00    408,00    0,00    408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    408,00    408,00    408,00    0,00    408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 534,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    115,20    115,20    115,20    0,00    115,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   68 649,20   68 649,20    115,20    0,00    115,20    0,00   68 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    115,20    115,20    115,20    0,00    115,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    115,20    115,20    115,20    0,00    115,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 345 824,83  2 345 824,83   369 943,31   263 750,08   106 193,23    0,00  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 100,00   29 100,00   29 100,00   3 800,00   25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 374 924,83  2 374 924,83   399 043,31   267 550,08   131 493,23    0,00  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 548,00   18 548,00   18 548,00    0,00   18 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 100,00   29 100,00   29 100,00   3 800,00   25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 648,00   47 648,00   47 648,00   3 800,00   43 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 650,00   12 650,00   12 650,00    0,00   12 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 300,00   25 300,00   25 300,00    0,00   25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 950,00   37 950,00   37 950,00    0,00   37 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 362 923,46  2 379 389,64  2 379 189,64   77 651,00  2 301 538,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  9 983 533,82  9 983 533,82  9 945 646,09    0,00    0,00

zmniejszenie - 9 945 646,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 9 945 646,09 - 9 945 646,09 - 9 945 646,09    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

Pomoc w zakresie dożywiania

85216

2910

85230

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 3



zwiększenie   106 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 500,00   106 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 523 777,37  2 379 389,64  2 379 189,64   77 651,00  2 301 538,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   144 387,73   144 387,73    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 998 730,09   52 100,00   52 100,00    0,00   52 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 946 630,09  9 946 630,09  9 945 646,09    0,00    0,00

zmniejszenie - 9 945 646,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 9 945 646,09 - 9 945 646,09 - 9 945 646,09    0,00    0,00

zwiększenie   106 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 500,00   106 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 584,00   52 100,00   52 100,00    0,00   52 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 484,00   107 484,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    984,00    984,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   106 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 500,00   106 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 484,00   107 484,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 271 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 271 054,00  5 271 054,00  5 271 054,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 271 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 271 054,00 - 5 271 054,00 - 5 271 054,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 674 592,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 674 592,09  4 674 592,09  4 674 592,09    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 674 592,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 674 592,09 - 4 674 592,09 - 4 674 592,09    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   480 700,00   480 700,00   367 500,00   176 035,00   191 465,00   113 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 570,00   9 500,00   4 000,00    0,00   4 000,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   505 270,00   490 200,00   371 500,00   176 035,00   195 465,00   118 500,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   306 298,00   306 298,00   306 098,00   158 033,00   148 065,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 368,00   306 298,00   306 098,00   158 033,00   148 065,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 070,00   15 070,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 500,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 500,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00   101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 402,00   78 402,00   61 402,00   18 002,00   43 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 402,00   82 402,00   65 402,00   18 002,00   47 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  50 006 573,47  23 300 887,23  19 252 506,52  10 372 455,49  8 880 051,03   274 000,00  3 494 380,71    0,00    0,00   280 000,00  26 705 686,24  26 705 686,24  10 061 329,09    0,00    0,00

zmniejszenie - 10 748 425,29 -  602 779,20 -  602 779,20 -  196 237,73 -  406 541,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 10 145 646,09 - 10 145 646,09 - 9 945 646,09    0,00    0,00

zwiększenie   590 412,40   249 372,40   243 872,40   15 800,00   228 072,40   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 040,00   341 040,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 848 560,58  22 947 480,43  18 893 599,72  10 192 017,76  8 701 581,96   279 500,00  3 494 380,71    0,00    0,00   280 000,00  16 901 080,15  16 901 080,15   115 683,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

6059

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

92195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/314/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2023  

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 400,00 7 400,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 400,00 7 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 400,00 7 400,00 

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i Kolonia Krępa- Gmina Lgota 
Wielka  0,00 7 400,00 7 400,00 

600   Transport i łączność 15 177 269,42 12 070,00 15 189 339,42 
 60095  Pozostała działalność 0,00 12 070,00 12 070,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 070,00 12 070,00 
   Zakup wiaty przystankowej  0,00 12 070,00 12 070,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 983 533,82 - 9 839 146,09 144 387,73 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 946 630,09 - 9 839 146,09 107 484,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984,00 106 500,00 107 484,00 
   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Lgota Wielka 0,00 45 000,00 45 000,00 
   Instalacje OZE w Gminie Lgota Wielka 0,00 61 500,00 61 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 271 054,00 - 5 271 054,00 0,00 
   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Lgota Wielka 3 255 627,50 - 3 255 627,50 0,00 

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- piece 2 015 426,50 - 2 015 426,50 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 674 592,09 - 4 674 592,09 0,00 
   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Lgota Wielka 2 118 530,51 - 2 118 530,51 0,00 

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- piece 2 556 061,58 - 2 556 061,58 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 070,00 15 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 070,00 15 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 070,00 15 070,00 
   Remont pomieszczeń toalet w świetlicy wiejskiej w Kolonii Lgota  0,00 15 070,00 15 070,00 

  
Razem 26 705 686,24 - 9 804 606,09 16 901 080,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/314/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU     
      

Klasyfikac
ja L

p
. Treść § 

Kwota w 2023 r. 
przed zmianą Zmiana * Kwota w 2023 r. po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  44 570 257,63 
-10 304 
368,14 

34 265 
889,49 

2. Wydatki  49 948 325,78 
-10 099 
765,20 

39 848 
560,58 

3. Wynik budżetu  -5 378 068,15 -204 602,94  -5 582 671,09 
Przychody ogółem:  6 213 205,43 204 602,94 6 417 808,37 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 089 803,86 0,00 5 089 803,86 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 
4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 933 589,49 106 189,30 1 039 778,79 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
1
0. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 
1
1. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 74 129,08 98 413,64 172 542,72 

a. Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  63 127,08 0,00 63 127,08 
b. Ustawa o dodatku węglowym  9 180,00 0,00 9 180,00 
c. Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  1 822,00 0,00 1 822,00 
d. Ustawa o odpadach  0,00 98 413,64 98 413,64 
1
2. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  § 906 115 683,00 0,00 115 683,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 1



a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziuałem tych środków   115 683,00 0,00 115 683,00 

Rozchody ogółem:  835 137,28 0,00 835 137,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 346 737,28 0,00 346 737,28 

3. Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 
0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 *  - zmiany dotyczą całego okresu międzysesyjnego, w którym nie występował załącznik przychodów i rozchodów    
 Wolne środki z 2022 roku wyniosły  ( 1 489 916,15 -172 542,72 -115 683,00) 1 201 690,43 zł.     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713E57F-2E45-43C2-AB31-8C49FD4453A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/314/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5
	tir. 4 (8) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4




